
 

 

POSTANOWIENIE NR 246/2023 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Bytom 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Katowicach II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 81 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Bytomiu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

 

Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

246/2023  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Weronika Eugenia Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Czesława Jankowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

3. Arleta Klaudia Kowol, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Zabrze 

4. Joanna Iwona Malinowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Wioletta Dorota Mech, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

6. Justyna Aleksandra Patoń, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

7. Ewa Polarz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

8. Katarzyna Aleksandra Strzałkowska, zgłoszona przez KW NOWA 

NADZIEJA, zam. Chorzów 

9. Katarzyna Joanna Strzelczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

10. Emilia Wiktoria Wolnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

11. Daria Helena Zedlewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Sandra Maria Kędziora, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

2. Julia Paulina Korczewska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Ewa Danuta Korpas, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

4. Sandra Wiktoria Lubos-Bednarz, zgłoszona przez KW RN, zam. Bytom 

5. Dominika Mańkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

6. Natalia Wiktoria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Daniel Karol Preficz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Bożena Skoczylas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Agnieszka Iwona Słoka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

10. Michał Janusz Strzałkowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Chorzów 

11. Magdalena Agnieszka Wiatr, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 33, ul. Matki Ewy 9, 41-923 Bytom: 

 

1. Damian Krystian Baron, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

2. Dorota Gendera, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

3. Teresa Beata Kostecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Mateusz Mikołaj Kukulski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

5. Dorota Halina Mrachacz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

6. Marcin Jan Oleś, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bytom 

7. Mateusz Łukasz Osadnik, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

8. Tomasz Zbigniew Pasierbski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Mateusz Roman Skuplik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Jerzy Szymański, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

11. Ewa Wilińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 54, ul. Reptowska 86, 41-923 Bytom: 

 

1. Natalia Alina Augustyniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Izabela Magdalena Bartela, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

3. Tomasz Robert Czarkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Aleksandra Stefania Harnot, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bytom 

5. Gabriela Aniela Heuchert, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Radosław Jankowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Dominika Komór, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

8. Katarzyna Sabina Kurnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

9. Michał Paweł Nieśpielak, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

10. Joanna Dorota Preficz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

11. Anna Barbara Smola-Dmochowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 54, ul. Reptowska 86, 41-923 Bytom: 

 

1. Katarzyna Maria Baranowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

2. Joanna Ewa Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

3. Krystyna Stanisława Fiszer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

4. Karolina Magdalena Górniewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Sebastian Michał Kustra, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

6. Dorota Małgorzata Łucka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Ożarowice 

7. Maja Gabriela Pakuła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Rafał Henryk Sikora, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

9. Katarzyna Skoczylas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

10. Sonia Stefania Sokołowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

11. Kamil Patryk Sztandera, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Dariusz Zdzisław Dakowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Oliwia Katarzyna Danecka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

3. Agnieszka Elżbieta Gębska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

4. Klaudia Joanna Kowal, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Zofia Małgorzata Kozak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

6. Natalia Lucyna Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Magdalena Agnieszka Słyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Jakub Łukasz Witkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Agnieszka Lucyna Wręczycka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

10. Katarzyna Małgorzata Zając, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

11. Barbara Danuta Zdrenka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Ewa Bacik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Mariusz Buczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Jakub Czaczkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Jan Leon Drozdowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Ewa Griner, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

6. Aleksandra Anna Kulig, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Izabela Bernadeta Niemczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

8. Lucyna Maria Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

9. Kamila Barbara Okólska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

10. Jarosław Wojciech Padoł, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

11. Dorota Maria Sztandera, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Teresa Grażyna Bul, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Zbigniew Rafał Czaczkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

3. Mariola Karina Duda, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

4. Konrad Władysław Kuciński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

5. Aleksandra Barbara Madeja, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

6. Łukasz Piotr Rapacz, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

7. Łukasz Mateusz Sieczkowski-Krzykawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Regina Mieczysława Skorzec, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bytom 

9. Beata Jadwiga Sztandera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

10. Łukasz Piotr Utylski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

11. Mateusz Piotr Związek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 26, ul. Józefa Nickla 19, 41-923 Bytom: 

 

1. Anna Maria Czaczkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

2. Jolanta Milena Dąbrowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Bytom 

3. Teresa Kazimiera Konias, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Aleksandra Julia Krzosa, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

5. Adriana Barbara Lancman, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

6. Julia Amelia Madeja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Sandra Sonia Sieczkowska-Krzykawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Joanna Ewa Skorzec-Gajetzki, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bytom 

9. Dominik Werenc, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Worpie 14-16, 41-906 Bytom: 

 

1. Karolina Izabella Banaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Gabriela Katarzyna Bombelka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Ewa Dzicher, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bytom 

4. Natalia Weronika Kandzia, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

5. Adam Jan Lendzik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

6. Julia Wiktoria Pisula, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

7. Magdalena Róża Seweryn, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Teresa Elżbieta Walędzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Anna Krystyna Wawro, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 21, ul. Worpie 16, 41-906 Bytom: 

 

1. Piotr Stanisław Drozdowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Monika Anna Hałat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Grzegorz Kielich, zgłoszony przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

4. Sandra Dorota Lis, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Przemysław Tomasz Pańczyszyn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Renata Dorota Różańska-Kandzia, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

7. Elżbieta Barbara Salamon-Cygan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

8. Janina Danuta Walendzik, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

9. Polina Wygowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Tarnowskie Góry 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Młodzieżowy Dom Kultury Nr 2, ul. Księdza Jerzego 

Popiełuszki 9, 41-906 Bytom: 

 

1. Weronika Julia Gaweł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Łukasz Czesław Guźniczak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Marlena Beata Lesiczka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

4. Aleksandra Beata Nowicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Beata Bożena Orzeszek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

6. Agnieszka Zofia Słyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Wiktoria Danuta Stopa, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

8. Zbigniew Konstanty Walasek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Małgorzata Dorota Warda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 16, ul. Macieja Rataja 3, 41-905 

Bytom: 

 

1. Łukasz Marcin Hebda, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

2. Sandra Joanna Hebda, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

3. Agnieszka Krystyna Kanclerz-Woźniczka, zgłoszona przez KW POLSKA 

JEST JEDNA, zam. Bytom 

4. Lidia Makowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Bartłomiej Dariusz Orzeszek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

6. Anna Kinga Świątek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

7. Mateusz Kamil Walczyk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

8. Izabela Maria Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

9. Katarzyna Ewa Zejman, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Zespół Szkół Specjalnych Nr 3, ul. Konstytucji 20, 41-905 

Bytom: 

 

1. Iwona Anna Gaweł, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

2. Patrycja Bożena Jendrysczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

3. Anna Maria Madeja, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

4. Jakub Tomasz Pałyga, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ruda Śląska 

5. Monika Gizela Pawelek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Mateusz Sebastian Rakowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Hanna Izabela Szewerda, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Natalia Monika Tylenda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Beata Marta Wieczyńska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Generała Grota-Roweckiego 6, 

41-907 Bytom: 

 

1. Kamil Daniel Drewniak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

2. Katarzyna Kapłon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Klaudia Sylwia Kurpiś, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

4. Emilia Maniara, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

5. Radosław Robert Osypka, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

6. Dawid Adam Pałyga, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Ruda Śląska 

7. Monika Maria Pytel, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

8. Elżbieta Szalińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

9. Jakub Jerzy Walczyk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Generała Grota-Roweckiego 6, 

41-907 Bytom: 

 

1. Natalia Anna Brzezińska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

2. Izabela Magdalena Chudzik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Joanna Izabella Czyż, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

4. Karol Maksymilian Halena, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Sylwia Katarzyna Kenska-Suchocka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Krzysztof Henryk Kotas, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Monika Ewelina Metko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Wojciech Mirosław Prochurski, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

9. Martyna Katarzyna Stachuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

10. Kamil Sławomir Stępień, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

11. Natalia Sandra Urbańczyk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa Nr 44, ul. Generała Grota-Roweckiego 6, 

41-907 Bytom: 

 

1. Aneta Beata Bisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Barbara Halina Czajkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

3. Oliwia Joanna Grych, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

4. Agnieszka Gabriela Jaskulska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Bytom 

5. Beata Helena Kosmalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

6. Anna Teresa Kotas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Ewa Katarzyna Lubaczewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Bytom 

8. Katarzyna Karolina Pandel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Katarzyna Sandra Smarszcz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bytom 

10. Ryszard Stypa, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bytom 

11. Klaudia Ewa Szalińska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkół Technicznych, ul. Andrzeja Frycza 

Modrzewskiego 5, 41-907 Bytom: 

 

1. Urszula Ewa Badan, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

2. Łukasz Damian Czarnik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Agnieszka Anna Gorzalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Stanisław Kazimierz Korman, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Jolanta Urszula Ogan, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

6. Agata Magdalena Stanek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Agata Wiktoria Utikal, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bytom 

8. Małgorzata Maria Walasek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Sonia Maria Węgorowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Zakątek 20, 41-907 Bytom: 

 

1. Marek Tomasz Chaber, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Ewelina Teresa Ciborowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

3. Sylwia Krystyna Hesińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Aleksandra Agnieszka Korzekwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Sylwia Monika Mikła, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Rafał Norman Müller, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

7. Julia Anna Niewiadomska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Igor Kacper Nowak, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

9. Joanna Krystyna Skowron, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

10. Brygida Danuta Stachuła, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

11. Dawid Kamil Strączek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Zakątek 20, 41-907 Bytom: 

 

1. Anna Małgorzata Bogucka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

2. Marek Stanisław Kloza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Natalia Maniara, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

4. Daria Blanka Müller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radzionków 

5. Kinga Karolina Pawłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

6. Sabina Grażyna Szmajduch, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Maria Zofia Walter, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Anna Iwona Wawrzyniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

9. Wiktoria Anna Zawadzka, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Karpacka 27, 41-907 Bytom: 

 

1. Iwona Halina Bendkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

2. Judyta Kasprzycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Łukasz Paweł Kloza, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

4. Weronika Wiktoria Kucybała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Monika Teresa Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Izabela Maria Osypka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Dariusz Adam Paryga, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bytom 

8. Patryk Tadeusz Pioruński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

9. Katarzyna Suszka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szkoła Podstawowa Nr 45, ul. Karpacka 27, 41-907 Bytom: 

 

1. Magdalena Maria Kala, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Bytom 

2. Ewa Barbara Kloza, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Natalia Bożena Marchewka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Dorota Ptak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

5. Aleksandra Katarzyna Pyzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Agnieszka Ewa Rybak-Paryga, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bytom 

7. Damian Waldemar Sobieraj, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Bytom 

8. Jolanta Sonia Stich-Tyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

9. Anna Regina Sudół, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

10. Iwona Maria Węgorowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

11. Karolina Angelika Wieczorkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ruda Śląska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Społeczna Szkoła Podstawowa Społecznego Towarzystwa 

Oświatowego, ul. Skrajna 14a, 41-907 Bytom: 

 

1. Waldemar Adam Baran, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

2. Bożena Bolik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

3. Sandra Weronika Duda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Łaziska Górne 

4. Ewa Maria Juraś, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Beata Mendala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

6. Iwona Elżbieta Ozga, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

7. Daria Sabina Popińska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

8. Paulina Inga Sobel, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

9. Katarzyna Stefania Sygut, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Janina Wojnarska-Wojtaszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Oskar Patryk Żurański, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Szkoła Podstawowa Nr 27, ul. Świętochłowicka 12, 41-909 

Bytom: 

 

1. Rafał Stanisław Adamczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

2. Monika Patrycja Breguła, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Chorzów 

3. Grażyna Teresa Dombrowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

4. Karina Beata Kołodziej, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

5. Emilia Martyna Krawczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Dominika Małgorzata Lebek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Beata Grażyna Michalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Maciej Michalski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Anna Maria Parzniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

10. Oliwia Elżbieta Witczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Michał Daniel Wolff, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 28, ul. Armii Krajowej 40, 41-909 

Bytom: 

 

1. Celina Małgorzata Adamczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Katarzyna Bloch, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bytom 

3. Małgorzata Grażyna Grudzień, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

4. Tomasz Jan Kozik, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

5. Łukasz Kazimierz Kozioł, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Katarzyna Monika Malinowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

7. Michał Tomasz Nawrat, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Chorzów 

8. Sebastian Aleksander Pietrasch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Wiktoria Jolanta Ratajczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świętochłowice 

10. Sebastian Walter Starke, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Dagmara Stanisława Ślusarczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Szkoła Podstawowa Nr 28, ul. Armii Krajowej 40, 41-909 

Bytom: 

 

1. Anna Agnieszka Dziembała, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

2. Agnieszka Ewa Grzelczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Natalia Anna Legutko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Kamil Bernard Łabędzki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

5. Paulina Julita Matyjas, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

6. Tomasz Mateusz Pulchny, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

7. Krzysztof Bartosz Radzikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

8. Martyna Anita Rutkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Anna Marta Skalska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

10. Natalia Jolanta Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

11. Antonia Joanna Zatorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Ochotnicza Straż Pożarna w Górnikach, ul. Żołnierska 41, 41-

936 Bytom: 

 

1. Anna Julia Bachmann, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

2. Sylwia Wioletta Bochenek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Magdalena Kalita, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

4. Paulina Justyna Kuna, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Tarnowskie Góry 

5. Zuzanna Mrozek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Jakub Daniel Sarowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Malwina Krystyna Stasiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Szkoła Podstawowa Nr 43, ul. Suchogórska 98, 41-936 

Bytom: 

 

1. Mariola Beata Burger-Oraczewska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bytom 

2. Zofia Maria Czekała, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Katarzyna Hanuszek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Sandra Natalia Krawczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Agnieszka Małgorzata Kudła-Gwarda, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

6. Patryk Denis Łapa, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

7. Artur Jan Skiba, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

8. Aleksandra Katarzyna Wehowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Wiktoria Katarzyna Zelawska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 47, ul. Tadeusza Kościuszki 4, 41-936 

Bytom: 

 

1. Marta Rozalia Franczak-Nawrat, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

2. Katarzyna Anna Górnofluk-Krajan, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kalety 

3. Katarzyna Wiktoria Kauder, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Bytom 

4. Michał Jan Materlik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

5. Michał Marcin Ossoliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Marek Bogusław Pituła, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

7. Adam Stanisław Proba, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

8. Natalia Rafacz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bytom 

9. Paulina Sitko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Janusza Korczaka 1, 41-935 

Bytom: 

 

1. Weronika Joanna Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Karolina Magdalena Dembecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

3. Piotr Adam Kowalski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

4. Kamil Michał Mąkosza, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

5. Andrzej Bronisław Prończuk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Wojciech Mariusz Schmidt, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrze 

7. Sandra Patrycja Szczerba, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

8. Aleksandra Maria Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarnowskie Góry 

9. Sybilla Paulina Witkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Szkoła Podstawowa Nr 38, ul. Janusza Korczaka 1, 41-935 

Bytom: 

 

1. Izabela Maria Borecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Bogumiła Czachorowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

3. Michał Ryszard Fijak, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

4. Wanda Grażyna Kowalczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

5. Witold Krzysztof Roter, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zbrosławice 

6. Aldona Krystyna Seemann, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Marzena Szołtysik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Radosław Roman Wawro, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Magdalena Beata Zorychta, zgłoszona przez KW RN, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Tysiąclecia 7, 41-933 Bytom: 

 

1. Bartosz Marcel Brzezina, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Karina Rita Czornik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sucha Góra 

3. Piotr Alojzy Filipczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

4. Dagmara Magdalena Golec, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

5. Magdalena Maria Ircha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Aldona Teresa Kaczmarek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

7. Jessica Żaneta Klęcan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Celina Maksimczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

9. Marta Julia Pokluda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tarnowskie Góry 

10. Aleksander Jan Szastok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Tomasz Piotr Świtała, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Tysiąclecia 7, 41-933 Bytom: 

 

1. Daniel Szymon Arndt, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Beata Danuta Burdzik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

3. Tadeusz Wacław Delijewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Justyna Anna Fulianty, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Marcin Józef Golec, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

6. Dawid Mikołaj Jusiewicz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Krzysztof Dariusz Letki, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

8. Grzegorz Łach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

9. Barbara Ewa Pilawska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 37, ul. Tysiąclecia 7, 41-933 Bytom: 

 

1. Paulina Aleksandra Baran, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Anna Bartyla, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bytom 

3. Sylwia Chmielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Marta Barbara Cieślińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Angelika Florek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Stanisława Kazimiera Górny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Krystian Jarosław Halko, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

8. Klaudia Gabriela Łoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

9. Danuta Ewa Pilawska, zgłoszona przez KW POLSKA 2050, zam. Bytom 

10. Irena Bogumiła Stanisławska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

11. Przemysław Wieńczysław Zagórski, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Stanisława Wojciechowskiego 

6, 41-933 Bytom: 

 

1. Natalia Katarzyna Bieda, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

2. Anna Maria Bielan, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Katarzyna Weronika Czernik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

4. Anna Katarzyna Mszyca, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

5. Katarzyna Joanna Niemczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

6. Grażyna Piórkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Sebastian Adam Rabus, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

8. Jacek Wicher, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Marta Beata Wojtkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Szkoła Podstawowa Nr 23, ul. Stanisława Wojciechowskiego 

6, 41-933 Bytom: 

 

1. Adelajda Maria Andruszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Martyna Anna Bała, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

3. Anna Dagmara Czernik, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

4. Zbigniew Jan Górski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

5. Ewa Małgorzata Łapa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Katarzyna Izabela Łoś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

7. Agnieszka Maria Podejma, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

8. Katarzyna Ewelina Szkaradek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Jolanta Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

10. Magdalena Julia Wojtkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

11. Bartłomiej Kamil Żurek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Marzanna Ewelina Bołtryk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Mateusz Łukasz Cziba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Adam Paweł Czuryszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Radzionków 

4. Michał Gabriel Grzegorczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Aleksandra Anna Jadczak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

6. Marta Katarzyna Leszek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

7. Patryk Andrzej Mak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

8. Beata Helena Mukrasch, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

9. Ewelina Maria Siedlarczyk, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

10. Zofia Śmiałecka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnowskie Góry 

11. Danuta Renata Weber, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Tomasz Jerzy Dąbrowa, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

2. Julia Oliwia Dittmann, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

3. Magdalena Anna Gębala, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Tarnowskie Góry 

4. Bożena Ludwika Grzegorczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Brygida Barbara Kubańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Katarzyna Mszyca, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

7. Janusz Zbigniew Piórek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

8. Alina Mariola Rabus, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

9. Krzysztof Grzegorz Weber, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Grażyna Anna Andruszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Olaf Oskar Hojka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Szymon Tomasz Mak, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

4. Agnieszka Barbara Piórek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

5. Joanna Katarzyna Samek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

6. Monika Ewa Strzelecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

7. Anna Magdalena Szkaradek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Aleksandra Iwona Weber, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

9. Marek Teodor Wiszkowski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szkoła Podstawowa Nr 32, ul. Szymały 124, 41-933 Bytom: 

 

1. Wiktoria Maria Andruszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Anna Filipek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

3. Nicole Małgorzata Garczarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Sabina Magdalena Herbuś, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Tychy 

5. Magdalena Jadwiga Kandzia, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Anna Katarzyna Magiera, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

7. Elżbieta Maria Sieczkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

8. Beata Grażyna Stachera, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

9. Maria Elżbieta Wiszkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 41 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41, Państwowe Szkoły Budownictwa-Zespół Szkół, ul. 

Powstańców Śląskich 10, 41-902 Bytom: 

 

1. Dorota Irena Bajon, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Sandra Grażyna Biliszak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

3. Jolanta Elżbieta Bryjak, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

4. Marcin Błażej Grzegorczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Magda Anita Madeja, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bytom 

6. Julia Weronika Rzeźnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Grażyna Siatkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

8. Maria Zofia Słyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

9. Katarzyna Iwona Tronina, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

10. Czesław Józef Wojtaszek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

11. Danuta Stanisława Woszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 42 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42, V Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego, ul. 

Powstańców Śląskich 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Ewa Józefa Anczarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

2. Justyna Karolina Brewczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

3. Ewa Sabina Gargas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Klaudia Justyna Hilgner, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Piotr Marek Jakoweńko, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Agata Kawczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Anna Komorowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

8. Maria Malcharek, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

9. Izabela Janina Mila, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

10. Wacław Józef Mirosławski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Julia Aleksandra Waszkilewicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Radzionków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 43 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 40, ul. Orląt Lwowskich 

12b, 41-902 Bytom: 

 

1. Iwona Ewa Baron, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bytom 

2. Anna Maria Dembecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

3. Wiktoria Angelika Gawryś, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bytom 

4. Jolanta Ewa Jarosz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

5. Vanessa Agnieszka Mazurczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Anna Klara Misztal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Tymoteusz Błażej Mstowski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Katarzyna Małgorzata Pilot, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

9. Sonia Maria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

10. Małgorzata Helena Stochmiałek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

11. Mirosława Janina Świtała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 44 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44, Szkoła Podstawowa Nr 46, ul. Bolesława Prusa 10, 41-902 

Bytom: 

 

1. Daria Dorota Kamińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piekary Śląskie 

2. Marcel Daniel Kubaty, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Wioletta Krystyna Kubów, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Beata Janina Młodawska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

5. Janina Olszewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

6. Ewelina Paprocka-Talik, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bytom 

7. Agnieszka Maria Prętkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

8. Waldemar Radzioch, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Magdalena Natalia Tanistra, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 45 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45, Szkoła Podstawowa Nr 46, ul. Bolesława Prusa 10, 41-902 

Bytom: 

 

1. Andrzej Balcer, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

2. Anna Teresa Brzozowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

3. Anna Maria Gaik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

4. Wioleta Jaworska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Karolina Katarzyna Kocjan, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bytom 

6. Martyna Anna Kropiwnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Grażyna Ewa Markwica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

8. Katarzyna Anna Respondek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Jolanta Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 46 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46, Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich, ul. Stefana 

Żeromskiego 26, 41-902 Bytom: 

 

1. Patrycja Anna Czosnykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

2. Bogusław Zbigniew Hyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

3. Aleksandra Katarzyna Opalińska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Bytom 

4. Michał Jakub Raj, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Bytom 

5. Patrycja Wanda Smagacz-Deptała, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

6. Beata Małgorzata Walczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

7. Katarzyna Anna Walczak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bytom 

8. Renata Zięba, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bytom 

9. Agnieszka Katarzyna Żychowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 47 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Jana Matejki 15, 41-902 Bytom: 

 

1. Jolanta Emanuela Bartoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

2. Grzegorz Józef Cabak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Ilona Katarzyna Derkowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

4. Zuzanna Kahl, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bytom 

5. Dobromir Bartłomiej Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Bytom 

6. Anna Kądziela, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

7. Sybilla Joanna Małecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

8. Krystyna Teresa Smoła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

9. Justyna Urszula Walisko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bobrowniki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 48 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48, Szkoła Podstawowa Nr 9, ul. Jana Matejki 15, 41-902 Bytom: 

 

1. Danuta Duszyńska-Czaja, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

2. Sylwia Danuta Franielczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Małgorzata Górnofluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Robert Mariusz Kowalczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Daniel Sebastian Kryspin, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

6. Aleksandra Janina Mikołajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Rafał Zbigniew Rojek, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

8. Magdalena Agnieszka Świątek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

9. Katarzyna Regina Tobolik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 49 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Królowej Jadwigi 2, 41-902 

Bytom: 

 

1. Artur Roman Barbara, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Łukasz Józef Daćków, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

3. Agnieszka Róża Jaranowska, zgłoszona przez KW RN, zam. Bytom 

4. Anna Paulina Krakowczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

5. Grażyna Jolanta Krawczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Kamil Maksymilian Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Joanna Barbara Łoś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

8. Mieczysława Łukaszewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

9. Justyna Anna Tabaka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 50 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Królowej Jadwigi 2, 41-902 

Bytom: 

 

1. Gabriela Chrobot, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

2. Jakub Radosław Gajda, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA 

(uzupełnienie składu), zam. Piekary Śląskie 

3. Dariusz Jerzy Kampfer, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Oskar Kamil Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Agnieszka Beata Lutostańska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

6. Agnieszka Kamila Parobczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Aleksandra Natalia Przybyło-Piwowarczyk, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Bytom 

8. Iwona Maria Surma, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

9. Ewa Lucja Witkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 51 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51, Technikum Nr 4, ul. Katowicka 35, 41-902 Bytom: 

 

1. Aneta Barbara Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

2. Agnieszka Patrycja Drzazgowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST 

JEDNA, zam. Bytom 

3. Krzysztof Henryk Hojka, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bytom 

4. Natalia Anna Karp, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Monika Magdalena Korczak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

6. Maria Jadwiga Kuś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Nicole Aldona Serafin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Daria Małgorzata Świątek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

9. Aneta Ilona Żymełka, zgłoszona przez KW RN, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 52 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52, Technikum Nr 4, ul. Katowicka 35, 41-902 Bytom: 

 

1. Martyna Danuta Dobrzyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

2. Jolanta Iwona Krakowczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

3. Mariola Ewa Kruk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Damian Paweł Łaszek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Pyskowice 

5. Helena Olszyczka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

6. Paulina Małgorzata Pernak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

7. Patrycja Irena Porembska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Marcin Krzysztof Schulz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

9. Piotr Kazimierz Zasada, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 53 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53, Przedszkole Miejskie Nr 14, ul. Wilhelma Prokopa 3, 41-902 

Bytom: 

 

1. Angelika Maria Badan, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Zbigniew Adam Dyła, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

3. Beata Ewa Kaczmarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

4. Aneta Katarzyna Kidawa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Ewa Maria Kruk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Amadeusz Gabriel Lis, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Ewa Pelc, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bytom 

8. Anna Wioletta Pietrzyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Małgorzata Wanda Stawowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 54 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54, Szkoła Podstawowa Nr 42, ul. Chorzowska 28h, 41-902 

Bytom: 

 

1. Ireneusz Marek Badan, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Mirosława Jolanta Bryk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Patryk Mateusz Gilge, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

4. Ewa Teresa Jas, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

5. Anna Małgorzata Pisula, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

6. Anna Marta Piwko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

7. Agnieszka Paulina Rogacka, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

8. Iwona Anna Tylikowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

9. Agata Walczok, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 55 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55, Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 2, ul. Arki Bożka 21, 41-

910 Bytom: 

 

1. Grażyna Urszula Biliszak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

2. Damian Marek Brzostowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bytom 

3. Grażyna Bożena Dorak, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

4. Bronisława Kaczmarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

5. Grażyna Kałużna-Lis, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Daria Agnieszka Kapuściok, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

7. Joanna Ewa Ryczek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Anna Jadwiga Tomaszewska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, 

zam. Bytom 

9. Anna Maria Wewior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 56 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 56, Szkoła Podstawowa Nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Łużycka 12a, 41-902 Bytom: 

 

1. Janina Barbara Bubienko, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

2. Igor Bartosz Chrząszcz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Iwona Danuta Guć, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

4. Sylwia Teresa Gumny, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Antoni Józef Janik, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Jakub Miłosz Kidawa, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

7. Agnieszka Małgorzata Kłosińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

8. Marzena Bożena Lipiec, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

9. Izabela Staszewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

10. Anna Streicher, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

11. Krystyna Wania, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 57 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 57, Szkoła Podstawowa Nr 51 z Oddziałami Integracyjnymi, ul. 

Łużycka 12a, 41-902 Bytom: 

 

1. Klaudia Hanna Brejwo, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

2. Ryszard Paweł Bubienko, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

3. Joanna Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

4. Damian Robert Dudek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

5. Beata Urszula Dyła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Patrycja Marta Konarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Adam Stanisław Krzywda, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Marta Sylwia Oleś, zgłoszona przez KW RN, zam. Bytom 

9. Jacek Proskień, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

10. Aleksandra Agata Walczok, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

11. Ewa Małgorzata Wójcik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 58 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 58, Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, ul. 

Wrocławska 120, 41-902 Bytom: 

 

1. Aleksandra Martyna Dral-Pojman, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

2. Teresa Dorota Drewniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

3. Dawid Gieroń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Hecznarowice 

4. Magdalena Dorota Glinka, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

5. Marzena Janta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Bytom 

6. Anna Maria Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

7. Anna Smolarczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

8. Róża Regina Stojek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

9. Zuzanna Jadwiga Ślusarczyk, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

10. Martyna Maria Świsłocka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Zuzanna Julia Ziółkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 59 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 59, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Henryka Siemiradzkiego 9, 41-

902 Bytom: 

 

1. Agnieszka Wanda Czarnik, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

2. Jerzy Zbigniew Dral, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

3. Elżbieta Gehfeldt, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

4. Wioleta Anna Hullin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

5. Andrzej Adam Krzywda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Roksana Maria Piotrowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Karolina Natalia Ratajczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Świętochłowice 

8. Aneta Ewa Skrzęta, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

9. Nikolina Barbara Stawny, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

10. Daria Weronika Wojtkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Adrian Euzebiusz Wolny, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 60 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 60, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Henryka Siemiradzkiego 9, 41-

902 Bytom: 

 

1. Denis Grzegorz Binerowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Jakub Lech Grudniewski, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Bytom 

3. Magdalena Urszula Kielan, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Dorota Krzewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

5. Katarzyna Kulwicka, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

6. Aneta Iwona Secemska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

7. Marzena Sotor, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Bytom 

8. Julia Ewa Szymula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

9. Iga Joanna Zagórska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 61 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 61, Szkoła Podstawowa Nr 36, ul. Henryka Siemiradzkiego 9, 41-

902 Bytom: 

 

1. Dawid Piotr Griner, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Dominika Katarzyna Kmiecik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

3. Paulina Marta Matura, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Zofia Neugebauer, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

5. Iwona Wiesława Roter, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gliwice 

6. Beata Marianna Skiba, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

7. Robert Adrian Szczepanik, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

8. Marzena Maria Szlendak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Bytom 

9. Irena Teresa Szymula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

10. Jagna Maria Świętochowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Zofia Danuta Świętochowska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 62 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 62, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Aleja Legionów 6, 41-902 

Bytom: 

 

1. Adam Janusz Foltyn, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

2. Karolina Krystyna Głąb, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Piekary Śląskie 

3. Sandra Katarzyna Halko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

4. Iwona Elżbieta Krzywicka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

5. Agnieszka Miarczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

6. Martyna Nita, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Krzysztof Pyka, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

8. Barbara Maria Siemieniec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

9. Beata Grażyna Ziółkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 63 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 63, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Aleja Legionów 6, 41-902 

Bytom: 

 

1. Adrian Daniel Czarkowski, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

2. Lidia Czesława de Mehlem, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

3. Wioleta Katarzyna Kordos, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

4. Edward Piotr Korzekwa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

5. Joanna Olimpia Musielak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

6. Irena Pielok, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

7. Agata Barbara Rzeczkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

8. Monika Wójtowicz, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

9. Oksana Zaoburna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 64 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 64, Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego, ul. 

Tarnogórska 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Dominika Jolanta Dacko, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

2. Jan Władysław Dral, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

3. Martyna Ewelina Gruszczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Małgorzata Anna Łysakowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

5. Justyna Agnieszka Matura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Zuzanna Katarzyna Mientus, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

7. Monika Katarzyna Sadowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

8. Szymon Mateusz Siedlaczek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

9. Sabina Justyna Woś, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 65 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 65, I Liceum Ogólnokształcące, ul. Strzelców Bytomskich 11, 41-

902 Bytom: 

 

1. Bożena Cecylia Kleinert, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Piekary Śląskie 

2. Angelika Barbara Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Ewa Cecylia Machnik, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

4. Paweł Piotr Matura, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Marcin Tomasz Paluch, zgłoszony przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

6. Aneta Nina Pawelec, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Bytom 

7. Żaneta Anna Pluta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

8. Agata Paulina Szostak, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

9. Iwona Katarzyna Zdanowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 66 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 66, ZBM-Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o. o., ul. 

Kolejowa 2a, 41-902 Bytom: 

 

1. Magdalena Wiktoria Bochenek, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, 

zam. Bytom 

2. Mariusz Tomasz Bocz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Bytom 

3. Michał Paweł Fojk, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Ewa Maria Neugebauer, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

5. Walter Paweł Potempa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Jerzy Przybyszewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Adam Jerzy Reichmann, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

8. Przemysław Siemieniec, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

9. Dominik Michał Wach, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 67 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 67, IV Liceum Ogólnokształcące, pl. Generała Władysława 

Sikorskiego 1, 41-902 Bytom: 

 

1. Jarosław Grzegorz Barczak, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

2. Katarzyna Barbara Dubek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

3. Jakub Łukasz Gadziński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

4. Irena Magdalena Kurzyńska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

5. Angelika Alicja Łohan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Barbara Pasota, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

7. Gabriela Justyna Seidel, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

8. Sandra Teresa Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

9. Sylwia Sulewska, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM, zam. Bytom 

10. Brygida Maria Wojtas, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

11. Paulina Agata Wysokińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 68 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 68, IV Liceum Ogólnokształcące, pl. Generała Władysława 

Sikorskiego 1, 41-902 Bytom: 

 

1. Angelika Barbara Bachen, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

2. Alicja Jaszczur, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

3. Monika Anna Kinicka, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM 

(uzupełnienie składu), zam. Bytom 

4. Magdalena Wiktoria Łohan, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

5. Małgorzata Agnieszka Marmola, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

6. Dominika Agnieszka Müller, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

7. Małgorzata Urszula Pustuł, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

8. Oliwia Magdalena Roter, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zbrosławice 

9. Teresa Maria Siwek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 69 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 69, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Strażacka 2, 41-902 Bytom: 

 

1. Maria Dymek-Lukesz, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Katowice 

2. Dawid Damian Jarosz, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

3. Beata Agnieszka Kołodziej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Aleksandra Katarzyna Kuś, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

5. Jakub Daniel Pączek, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Chorzów 

6. Katarzyna Grażyna Pijet, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

7. Karolina Janina Puchała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

8. Karolina Patrycja Siczek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

9. Anna Elżbieta Wysokińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 70 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 70, Ewangelicki Domu Opieki Ostoja Pokoju Fundacji Diakonii 

im. Matki Ewy, ul. Matki Ewy 1, 41-923 Bytom: 

 

1. Marzena Halina Elhabal, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

2. Justyna Maria Maruszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

3. Aleksandra Katarzyna Piasecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

4. Justyna Ewa Werenc, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Danuta Jadwiga Winiarska-Prawda, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 71 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 71, Dom Pomocy Społecznej Stowarzyszenia na rzecz Osób 

Starszych i Niepełnosprawnych Fizycznie, Intelektualnie, Osób Chorych Psychicznie oraz Osób 

Uzależnionych od Alkoholu "Pomocna Dłoń", ul. Strzelców Bytomskich 450, 41-935 Bytom: 

 

1. Krzysztof Jan Kumer, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Bytom 

2. Helena Elżbieta Lubos-Hajda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radzionków 

3. Aleksandra Monika Olszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Łukasz Wiesław Wiejacha, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

5. Nicole Weronika Winnicka, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 72 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 72, Centrum Pomocy pw. Ducha Świętego, ul. Krakowska 30, 41-

902 Bytom: 

 

1. Helena Pisarska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

2. Joanna Dorota Różycka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Tomasz Henryk Salik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

4. Daria Natalia Śliwińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Marek Piotr Tylikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 73 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 73, Szpital Specjalistyczny Nr 1, ul. Stefana Żeromskiego 7, 41-

902 Bytom: 

 

1. Roksana Olga Bąbelewska, zgłoszona przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

2. Teresa Maria Cebula, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

3. Joanna Gabriela Długosz, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

4. Beata Dagmara Jonak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Krzysztof Jacek Schulz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

6. Bartosz Beniamin Sosna, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Bożena Kinga Szewczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 74 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 74, Szpital Specjalistyczny Nr 1, ul. Aleja Legionów 49, 41-902 

Bytom: 

 

1. Maria Halina Jarosz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

2. Grzegorz Paweł Mrowiec, zgłoszony przez KWW MARIUSZ KAZIMIERZ 

WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

3. Artur Paweł Naciasta, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Sylwia Violetta Oberwajs, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Zbigniew Szeszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 75 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 75, Szpital Specjalistyczny Nr 2, ul. Stefana Batorego 15, 41-902 

Bytom: 

 

1. Andrzej Wojciech Banaszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Karol Chaberka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

3. Ewa Sonia Czech, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

4. Andrzej Stanisław Jaworski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

5. Edyta Agnieszka Kuchta, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

6. Magdalena Irena Lisowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Bytom 

7. Karolina Ewa Wojtunik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 76 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 76, Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 4, ul. Aleja Legionów 

10, 41-902 Bytom: 

 

1. Magdalena Ewa Baran, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bytom 

2. Dominik Robert Dygudaj, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

3. Małgorzata Irena Nykiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

4. Natalia Katarzyna Schmidt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowskie Góry 

5. Renata Irena Sikora, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

6. Anna Maria Sobolewska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

7. Joanna Beata Urbańczyk, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

8. Małgorzata Zapiór, zgłoszona przez KW ŚLONZOKI RAZEM (uzupełnienie 

składu), zam. Katowice 

9. Aleksandra Elżbieta Zawadzka-Kubica, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 77 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 77, Areszt Śledczy, ul. Wrocławska 4, 41-902 Bytom: 

 

1. Wiesława Barbara Banaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

2. Przemysław Piotr Bąbelewski, zgłoszony przez KWW MARIUSZ 

KAZIMIERZ WÓJTOWICZ, zam. Bytom 

3. Barbara Zofia Bej, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

4. Anna Ewa Dybaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

5. Łukasz Jan Gwarda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bytom 

6. Beata Karina Hucz-Pszon, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

7. Tomasz Grzegorz Kurzynoga, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

8. Dawid Paweł Ładziak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

9. Anna Stawicka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 78 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 78, Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych, ul. Dworcowa 7, 41-

902 Bytom: 

 

1. Julia Monika Długosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

2. Anna Magdalena Gondek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

3. Artur Józef Grzyb, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

4. Marzena Danuta Janas, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Bytom 

5. Anna Kułakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

6. Stanisław Kazimierz Operacz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

7. Anna Sylwia Szwed, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 79 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 79, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Przewlekle Chorych 

Zgromadzenia Służebnic N. S. J., ul. Piekarska 59, 41-902 Bytom: 

 

1. Edward Piotr Aleksandrowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

2. Beata Izabela Barakowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

3. Ewa Florczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bytom 

4. Weronika Teresa Michaliszyn, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

5. Dariusz Damian Wojtunik, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 80 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 80, Bytomskie Centrum Wsparcia, pl. Szpitalny 1, 41-923 Bytom: 

 

1. Bożena Danuta Kurnik-Qaddourah, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

2. Martyna Leonarcik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bytom 

3. Halina Maria Reichmann, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bytom 

4. Daniel Jarosław Szkaradek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

5. Henryka Woitalla, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 81 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 81, Dom Pomocy Społecznej "Kombatant", ul. Stolarzowicka 33, 

41-923 Bytom: 

 

1. Agnieszka Mariola Janik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bytom 

2. Krystyna Maria Jędrzejczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bytom 

3. Beata Małgorzata Krzeszowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bytom 

4. Joanna Magdalena Kurnik, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Zabrze 

5. Katarzyna Musiał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bytom 

6. Krzysztof Sebastian Sozoniuk, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Bytom 

7. Bożena Izabela Szugzda, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bytom 

 

 


		2023-09-25T16:14:38+0200
	Paweł Antoni Wysocki




